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Od: Odesláno: Komu: Předmět:

Nemocnice@alliance -healthcare.cz 9. září 2016 7:20
Petrusová Ilona
Odpověď: Roactemra 162 mg 4x 0,9 ml/162mg



Dobrý den,

paní magistro, momentálně máme k dispozici pouze 30 ks (z toho vám 21x přijde dnes a 9x v pondělí z Ostravy). Další jsem naobjednala, vypíšeme ihned jak příjde. Doufám, že to bude ke konci příštího týdne.
Celková částka bez DPH za 30ks: 725,538.30 Kč S pozdravem,
Sabina Dvořáková

oddělení služeb pro nemocnice

Alliance Healthcare - Kontaktní centrum  I Podle Trati 624/7 I 108 00 Praha 10 - Malešice Phone: +420 296 567 592
nemocnice@alliance-healthcare.cz  I www.alliance-healthcare.cz
Member of Walgreens Boots Alliance




Od: Komu: Kopie: Datum

Petrusová Ilona <petrusova@revma.cz>
"Nemocnice@alliance-heal thcare.cz" <Nemocníce@alliance-healthcare.cz> "Veronika.Zabranska@alliance-healthcare.cz"  <Veronika.Zabranska@alliance -healthcare.cz> 08.09.2016  18:03

Předmět·

Roactemra 162 mg 4x 0,9 ml/ 162mg







Vážená paní Dvořáková,

prosím o objednání 50 balení přípravku  194903  Roactemra 162 mg 4x0,9ml/162 mg. Prosím zároveň o potvrzení celkové ceny za objednávku bez DPH.





Děkuji  Vám




S pozdravem

Mgr. Ilona Petrusová
Lékárna U Revmatologického ústavu Na Slupi 4
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